Rome populus se patruis opponens, & Appii Claudi par-
tibus studens, & plebejorum provectionem confirmare volens
ædilem elegit ultioris ædilitatis Cn. Flavium, scribam, qui
Faftos populo profluerat, libertini mulcere filium: que
primum Romanorum humi dignitatis gradum affectus est,
cum filius est patris libertini. *Diot. lib.20.*

Laberius minus in senatum à Cæsar lectus, cuim à Cicero
contra se confutum non recuperaret, dicente: Reciperem te, nisi
anguste fedderemus, mordaciter respondit: Atqui solebas dua-
bus filiis federe: obisces tanto viro lubricum fidei. Id quod
Cicerο dixit: Nisi anguste fedderemus, scommata erat in Cæsa-
rem, qui in senatum paſſum tam multos admitebat; ut
eos quatuordecim gradus capere non posset.

Devorato à mūlbus Popilio juniore Polonorum principe,
cum proceres in arce Crufvicia conveniēt, & studia circa
principis novi electiōnem varient, imperata falso divinitus
afflitum Polonia oblatam est. Erat Crufvicia oppidanus. Pi-
astum nomine, Cossifonis filius, agello colendo, & mellifico
vitam sustentans, homo simplicis, & justus, & beneficus, pra-
fert in eugenios, atque hospitalis, pro modo facultatum sua-
rum. Is ex uxore à suis moribus non aliena, cui Repichæ no-
men erat, unicum filium suscepit: eique, vivente adhuc
Poplico, primam comitati ritu tonsurus, & nomen im-
politorum, amicos ad eam ceremoniam, atque convivium por-
co magistrato, & aqua muliere yafe defuso, invitavit.
Priusquam statu dies adest, foras obtulerunt ei sepe ignoti duo homines,

habitu peregrino: quos ille, cum regia excluderetur, comiter
invitatos, hilariter domum suam introduxit: intritum menstrum,
appositum satim ex his, quae ad futurum convivium prepara-
verat. Ibi res mira, & stupenda accidit. Accredit porcina,

reundavit ex uero multa, excepti Piaffus, yafe admodum holpi-
tum conquistatis, itidemque auditoribus non civis modo, verum
etiam principi ipsum (ut tunc minimè fatuosi), ac delicati
erant. Principes (cum omni comitatu convivio accepti), Ei-
dem igitur holpiibus sub tempus comitorum revertentibus

& juvenibus, Piaffus ex tenui penu suo conventum illum
omnem penuria laborantem, angelicente rerum carum, quæ
promebantur, copia refecit. Quo miraculo animadverto, vul-
garoquo, una voce omnes Piaffum non humanis suffragiis, sed
divino iudicio principem ibi dari conclamabant. Recusat ille.

Tandem hospitiis illis auditoribus asensus, ita ut erat veste,
& perornibus ex tilia cortice textis induitus, in regiam à primori-
bus deductus. Hospites illi perfuncti officio fuo, dispare-
run. Existimat utrem autem iufile Angelii Dei, beneficiant,